

CENOVÁ NABÍDKA
akce: Hřbitovy města Olomouce – Neředin
budova garáží

1. Demontáž oplechování	- 38bm (30,-)	1.140,-
2. Demontáž + zpětná montáž hromosvodu vč.materiálu	- 1ks (2.650,-)	2.650,-
3. Úprava povrchu (sekání, tavení), vyčištění	- 1ks (4.000,-)	4.000,-
4. Pz atika rš.330	- 38bm (207,-)	7.866,-
5. Penetrace plechů, horní část atiky	- 1ks (1.500,-)	1.500,-
6. Plyn 5x10kg	- 5ks (504,-)	2.520,-
7. Modifikovaný pás Vedag 5mm	- 230m2 (236,-)	54.280,-
8. Montáž modifik. pásu vč. svislých ploch	- 194m2 (180,-)	34.920,-
9. Přesun hmot, dopravné	- 1ks (11.000,-)	11.000,-

cena celkem bez DPH	119.876,-
DPH 21%	25.173,96
cena celkem	145.049,96

20.5.2022
Klempířství, pokrývačství
Miroslav Račuch